
Garážová vrata, okna, žaluzie, venkovní rolety,podlahy

Vzorková Kancelář

U Malého lesa 24

591 01 Žďár  nad Sázavou www.okna-vrata.cz

1. tel.: xxxxxxxxxxx

fax.: xxxxxxxxxxx

mob.: xxxxxxxxxxx

e-mail:

2. tel.:

fax.:

e-mail:

 IČO:

 DIČ:

slovy: Kč

21 %

0 0

7

cena včetně DPH

% smluvené částky, tj.:

Po dodání předmětu prodeje a provedení s ním souvisejících prací vystaví prodávající konečnou fakturu

uhradí kupující na základě zálohové faktury vystavené prodávajícím, a to nejpozději do :

s vyúčtováním zálohy a DPH, která je splatná nejpozději do dnů od data jejího vyhotovení.

67 074,00 Kč 81 159,54 Kč

bude ze strany kupujícího zaplacena prodávajícímu na jeho účet vedený u komerční banky, č. ú. xxxxxxxxxxxxx

následovně

Kč 

xxxxxxxxxxxxxx

v rozsahu a kvalitě dle objednávky VE1600024, která je přílohou této kupní smlouvy

a kupující se zavazuje tuto věc převzít a zaplatit prodávajícímu dále uvedenou kupní cenu. 

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu shora uvedené za vzájemně ujednanou kupní cenu ve výši 

k zkázce evidované jako :

HA16108

dodávka a montáž vchodových dveří

VOŠ aSPŠ Žďár nad Sázavou

Studentská 1

Dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

59101 Žďár nad Sázavou

Obchodní firma Seidler s.r.o., 

se sídlem Žďár nad Sázavou, U Malého lesa 24

PSČ: 591 01,

IČ: 29300908, 

zastoupená jednatelem panem Martinem Seidlerem

jako prodávající na straně jedné,

a 

xxxxxxxxxxx

II.

Obě smluvní strany se dohodly, že kupní cena ve výši 

DPH

14 085,54 Kč

cena bez DPH sazba DPH

Kupující výše uvedené za tuto kupní cenu kupuje a po zaplacení kupní ceny v plné výši přejímá do svého výlučného vlastnictví.

III.

jako kupující na straně druhé, tuto 

kupní smlouvu

I.
Účastníci na základě této smlouvy ujednali, že prodávající je povinen dodat a převést na kupujícího vlastnické právo k

67 074,00 Kč bez DPH

šedesát sedm tisíc sedmdesát čtyři koruny

Zálohovou fakturu je prodávající oprávněn vystavit v den podpisu smlouvy.



V dne:

prodávající kupující

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na základě toho ji podepisují.

19.09.2016

Prodávající seznámil kupujícího se stavem předmětu prodeje blíže uvedeného v čl. I. této smlouvy, kupující

a počíná běžet od okamžiku převzetí věci ze strany kupujícího.

Záruční doba činí 

60 měsíců

IV.

Účastníci této smlouvy ujednali, že kupující se stává vlastníkem věci blíže popsané v čl. I. této smlouvy

Při předání předmětu prodeje se účastníci této smlouvy zavazují podepsat předávací protokol. Prodávající 

se současně zavazuje předat kupujícímu návod k obsluze prodávané věci a záruční a montážní list. 

tímto prohlašuje, že je mu jeho stav znám, a že jej v daném stavu za výše uvedenou cenu kupuje. 

V.

teprve okamžikem úplného zaplacení kupní ceny stanovené v čl. II. této smlouvy. 

Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci. 

prodlení se rovněž prodlužuje závazek prodávajícího předat předmět prodeje kupujícímu.

Prodávající se zavazuje nejpozději do

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, přičemž každá ze stran obdrží 1 paré. 

Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 

VI.

Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Případné změny či doplnění této smlouvy lze provést písemnou formou. 

předat předmět prodeje blíže popsaný v čl. I. této smlouvy kupujícímu. Pro případ, že kupující nezaplatí 

prodávajícímu shora uvedenou zálohu za dodání předmětu prodeje, účastníci sjednali, že o dobu tohoto


